
        

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOJE REGLAMENTUOJAMŲ PROFESIJŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2014 m. liepos 15 d. Nr. 4-486 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos reglamentuojamų profesinių kvalifikacijų 
pripažinimo įstatymo 53 straipsnio 7 dalies 7 punktu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. 

birželio 18 d. nutarimo Nr. 637 „Dėl Lietuvos Respublikos reglamentuojamų profesinių 
kvalifikacijų pripažinimo įstatymo įgyvendinimo“ 2.2.2 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u  Lietuvos Respublikoje reglamentuojamų profesijų sąrašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2010 m.  

rugpjūčio 31 d. įsakymą Nr. 668 „Dėl Lietuvos Respublikoje reglamentuojamų profesijų sąrašo 

patvirtinimo“. 

 

 
Laikinai einantis ūkio ministro pareigas                        Evaldas Gustas 

 
         

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Parengė  
Ūkio ministerijos  

Ūkio plėtros departamento  
Žmogiškųjų išteklių plėtros skyriaus patarėja 
 

Birutė Kindurienė 
 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

PATVIRTINTA 
        Lietuvos Respublikos ūkio ministro 
        2014 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. 4-486 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOJE REGLAMENTUOJAMŲ PROFESIJŲ SĄRAŠAS 

 

1. Advokatas. 
2. Akušeris. 

3. Architektas. 
4. Auklėtojas. 

5. Bankroto administratorius. 
6. Bendrosios praktikos slaugytojas. 
7. Biomedicinos technologas. 

8. Burnos higienistas. 
9. Dantų technikas. 

10. Dietistas. 
11. Ergoterapeutas. 
12. Gidas. 

13. Gydytojo odontologo padėjėjas. 
14. Kineziterapeutas. 

15. Logopedas. 
16. Masažuotojas. 
17. Medicinos gydytojas. 

18. Mokyklos psichologas. 
19. Mokytojas. 

20. Odontologas. 
21. Profesijos mokytojas. 
22. Restauratorius. 

23. Restruktūrizavimo administratorius. 
24. Socialinis darbuotojas. 

25. Socialinis pedagogas. 
26. Specialusis pedagogas. 
27. Statybos inžinierius. 

28. Surdopedagogas. 
29. Tiflopedagogas. 

30. Vaistininkas. 
31. Vaistininko padėjėjas. 
32. Veterinarijos felčeris. 

33. Veterinarijos gydytojas. 
__________________________ 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ūkio ministerija 188621919, Gedimino pr.
38/2, 01104 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikoje reglamentuojamų profesijų sąrašo
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-07-15 Nr. 4-486
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-07-15 Nr. 2014-10267
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-07-15 Nr. 9471

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Abramaitienė, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas RŪTA ABRAMAITIENĖ, Lietuvos Respublikos ūkio ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-07-15 10:30:52
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2011-08-29 - 2014-08-28
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Evaldas Gustas, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas EVALDAS GUSTAS, Lietuvos Respublikos ūkio ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-07-15 10:46:59
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-07-15 10:47:14
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-06-12 - 2016-06-11
Parašo paskirtis Kopijos tikrumo patvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Abramaitienė, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas RŪTA ABRAMAITIENĖ, Lietuvos Respublikos ūkio ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-07-15 10:48:20
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-07-15 10:48:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2011-08-29 - 2014-08-28
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.1.10



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-07-16)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5afbbb200c6311e497f0ec
0f2b563356

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-07-16 00:04:19 TAIS


